COMUNICAÇÃO INTERNA

mais breve possível darmos inicio

Atenciosamente,

Rua Jorge Pinheiro de Mello, n° 126, Centro, CEP: 86.125-000 - lamarana-PR | (43) 3398-1931
Página 1 de 1

Nada mais no momento, agradecemos antecipadamente e colocamo-nos à disposição

para esclarecimento de duvidas.

MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Obras

C.l N° 1022/2022
DATA: 25 DE AGOSTO DE 2022

deYsecrétarTÁ'de obras-
PARA: GABINETE DA PREFEITA

Jardim.
Na mesma oportunidade informo que esperamos o

nas obras.

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atendimento a indicação n° 137/2022 da

Câmara de Vereadores, subscrita pelos nobres vereadores os Senhores, Juninho Bittencourt

Anauto Souza de Golveia, Tega Fabiano, Hector Siena Gobetti e Silvano Rodrigues de

Oliveira, sobre líREGULARIZAÇÃO DA REDE DE ENERGIA ELÉTRICA PARA O JARDIM

BOM PASTOR”, informo que:

Jonatas Izidoro do Nâscrrnénto
Secretário de Obras

O município já está fazendo levantamentos e estudos para a realização dessa e

outras benfeitorias no denominado Jardim Bom Pastor.
Informo que estamos já está dando andamento, através de levantamento de dados

para que possamos fazer nesse local a Regularização Fundiária Urbana a qual está

acordada com a Lei n°. 13.465/17, na qual nos permite fazermos a regularização deste